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کشور را از دهان گرگ‌های 
ون کشیدید درنده بیر

قالیباف خطاب به مردم:
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چرا تندروهای داخلی از پایان جنگ 
خوشحال نیستند؟

چرا  ملی؛  وحدت  شورشیان  دست‌وپاهای  آخرین 
سیاست‌ورزی رادیکال، نخستین قربانیان خود را در میان 

کودکان پیدا می‌کند؟
به  ثبات  بازگشت تدریجی  در روزهایی که نشانه‌های 
فضای سیاسی و دیپلماتیک کشور بیش از گذشته نمایان 
شده است، بار دیگر صداهایی از حاشیه سیاست شنیده 
می‌شود که نه از گفت‌وگو استقبال می‌کنند و نه از کاهش 
تنش خرسندند. گویی هر زمان که احتمال گشایش در 
به  یا حرکت  اقتصادی  روابط خارجی، کاهش فشارهای 
سوی توافقی سیاسی پدیدار می‌شود، بخشی از نیروهای 
را در فضای بحران تعریف  سیاسی که موجودیت خود 
کرده‌اند، احساس خطر می‌کنند. از همین روست که با 
افزایش احتمال موفقیت مسیرهای دیپلماتیک، موجی از 
حملات سیاسی، تخریب چهره‌های میانه‌رو و مخالفت با 
هرگونه مصالحه ملی شدت می‌گیرد. در هفته‌های اخیر نیز 
همزمان با افزایش گمانه‌زنی‌ها درباره تحرکات دیپلماتیک 
جریان‌های  برخی  خارجی،  تنش‌های  کاهش  امکان  و 
که  جریاناتی  شده‌اند.  فعال  دیگر  بار  سیاسی  رادیکال 
در حساس‌ترین روزهای جنگ و بحران، حضور مؤثر و 
تعیین‌کننده‌ای در صحنه نداشتند، اما اکنون با احساس 
نزدیک شدن فضای توافق و گفت‌وگو، به مخالفت‌های 
منازعات سیاسی  این  در ظاهر،  آورده‌اند.  روی  گسترده 
شیوه  یا  مذاکره  خارجی،  سیاست  راهبردهای  درباره 
مدیریت کشور است؛ اما در واقع مسئله‌ای بسیار عمیق‌تر 
در پشت این نزاع‌ها نهفته است؛ مسئله‌ای که کمتر درباره 
آن سخن گفته می‌شود: قربانی اصلی رادیکالیسم سیاسی، 
کودکان و نسل آینده‌اند. در هر جامعه‌ای، اختلاف نظر 

سیاسی امری طبیعی و حتی ضروری است.

محمد مهدی سیدناصری سرمقاله

علی مطهری درباره احتمالات از آینده نبرد نظامی ایران و 
اسرائیل گفت: به نظر من چون آمریکا بیشتر مایل به توافق 
است، از همان ابتدا به شکل مستقیم وارد حمایت گسترده 

از اسرائیل در این درگیری نشد.
به گزارش خبرآنلاین با شروع درگیری نظامی میان ایران و 
اسرائیل از شب گذشته تاکنون، سوالاتی در خصوص آینده 
این جنگ مطرح می‌شود. آیا این جنگ به صورت محدود 
خواهد بود یا تبدیل به یک جنگ تمام عیار می‌شود؟ آیا 

مذاکرات میان ایران و آمریکا متوقف خواهد شد یا...؟
در همین خصوص، علی مطهری، نماینده ادوار مجلس، 
در گفت و گویی با خبرگزاری خبرآنلاین، با اشاره به پاسخ 
نظامی ایران به اسرائیل درپی حمله به ضاحیه لبنان بیان 
کرد: اولاً این حمله ایران یک اقدام لازم بود و حتماً باید 
انجام می‌شد، چون ایران پیش‌تر اعلام کرده بود که اگر 
اسرائیل به بیروت یا به ضاحیه لبنان حمله کند، حتماً اقدام 

متقابل انجام خواهد داد.
وی ادامه داد: بنابراین ایران باید به قول خود عمل می‌کرد 
و اسرائیل هم روز گذشته گستاخی کرد؛ در نتیجه ما هم 
به وعده خود عمل کردیم. این اقدام ضروری بود، چرا که 
عدم انجام آن می‌توانست به اعتبار ما و نیروهای مسلح 

آسیب بزند.
احتمال دارد این حملات به زودی متوقف شود

مطهری با بیان اینکه از سوی دیگر، می‌دانیم مردم لبنان 
عملاً در شرایط دشواری قرار گرفته‌اند و اسرائیل تقریباً همان 

الگویی را که در غزه اجرا کرد، می‌خواهد در آنجا نیز تکرار 
کند، گفت: بخش زیادی از مردم آواره شده‌اند و حدود 
یک‌پنجم سرزمین لبنان تحت اشغال قرار گرفته است. در 
چنین شرایطی، رها کردن این وضعیت و عدم اقدام، نه از 
نظر انسانی، نه از نظر اسلامی و نه از نظر ملی کار درستی 
نیست؛ چرا که اگر اسرائیل در آنجا پیروز شود، بدون تردید 
ممکن است دوباره به سمت ایران نیز بیاید. بنابراین لازم بود 

ایران پاسخ بدهد.
نماینده ادوار مجلس درباره احتمالات از آینده نبرد نظامی 
ایران و اسرائیل گفت: به نظر من چون آمریکا بیشتر مایل 
به توافق است، از همان ابتدا به شکل مستقیم وارد حمایت 
این جهت  از  این درگیری نشد و  از اسرائیل در  گسترده 

احتمال دارد این حملات به زودی متوقف شود.
به نظر می‌رسد احتمال توافق یا حداقل یک تفاهم اولیه 

وجود دارد
وی با اشاره به روند مذاکرات میان ایران و آمریکا گفت: 
تا جایی که اطلاع دارم، مذاکرات همچنان در حال انجام 
نیز حاصل  پیشرفت‌هایی  برخی موارد  است و حتی در 
کرده  عقب‌نشینی  آمریکا  موارد  بعضی  در  است.  شده 
اما هنوز  توافق‌هایی شکل گرفته،  نیز  نقاط  و در برخی 
این  با  نهایی نشده است.  دارد که  برخی مسائل وجود 
حال به نظر می‌رسد احتمال توافق یا حداقل یک تفاهم 

اولیه وجود دارد.
مطهری ادامه داد: به نظر می‌رسد آمریکا هم تمایل دارد 

به شکلی از این درگیری خارج شود؛ به ویژه مسئله برگزاری 
جام‌جهانی برای آمریکا اهمیت ویژه‌ای دارد و نمی‌خواهد 
برگزاری  از  پس  باشد.  جنگ  درگیر  جام‌جهانی  زمان  در 
پیش  در  کنگره  انتخابات  برگزاری  بحث  هم  جام‌جهانی‌ 
است. بالاخره آنان نیز محاسباتی از نظر محبوبیت ترامپ 
در آمریکا انجام می‌دهند و از همین رو، به نظر می‌رسد 
که آمریکا به گونه‌ای می‌خواهد خود را از این ماجرا بیرون 

بکشد. 

اگر ما بتوانیم بین آمریکا و اسرائیل فاصله‌ ایجاد کنیم، 
خودش یک پیشرفت محسوب می‌شود

نماینده ادوار مجلس با بیان اینکه  در مقابل اسرائیل 
تمایل دارد که به جنگ ادامه بدهد و در لبنان پیشروی 
نیز  ایران  زیرساخت‌های  به  بتواند،  اگر  و  باشد  داشته 
ضربه‌های اقتصادی بزند تا روند بازسازی آن‌ها سال‌ها طول 
بکشد و نتوانیم تقویت توان موشکی ایران را ارتقا بدهیم، 
گفت: او به دنبال سرنگونی نظام در ایران و تجزیه کشور 
است، بنابراین، اگر ما بتوانیم بین آمریکا و اسرائیل یک 
فاصله‌ای ایجاد کنیم، خودش یک پیشرفت و هنر محسوب 

می‌شود.
وی افزود: با این حال، ما نمی‌توانیم نسبت به سایر اجزای 
محور مقاومت بی‌تفاوت باشیم و باید این جبهه را یک جبهه 
یکپارچه و متحد در نظر بگیریم. همچنین در تفاهم شکل 
گرفته، ایران و محور مقاومت در کنار هم ذکر شدند و آن‌ها 

هم قبول کردند که این طرف نیز یک جبهه متحد است. 
آمریکا  و  ایران  میان  اولیه  تفاهم  مفاد  درباره  مطهری 
خاطرنشان کرد: بر اساس آنچه که ما شنیده‌ایم، آنان در 
انتقال اورانیوم ۶۰  یا  دیگر روی موضوع غنی‌سازی صفر 
درصد به آمریکا تأکید اولیه را ندارد. همچنین درباره تحویل 
پول‌های بلوکه‌شده تا حدودی با ایران همراهی کرده و در 
بازسازی  صندوق  تاسیس  و  خسارت  پرداخت  موضوع 
باید  را  نیز بحث‌هایی مطرح شده است، اطلاعات دقیق 

مسئولان بگویند و ما هم در همین حد شنیده‌ایم.

منابع رسانه‌ای عراق از تعیین سفیر جدید این کشور در 
ایران خبر دادند.

به گزارش ایسنا، رسانه‌های عراق اعلام کردند که بغداد 
یاسر الحجاج را به عنوان سفیر جدید خود در تهران انتخاب 

کرده است.
تقویت  محوریت  با  دیداری  در  راستا،  همین  در 
همکاری‌های بغداد و تهران، »قاسم الاعرجی« مشاور امنیت 

ملی عراق با سفیر جدید این کشور در جمهوری اسلامی 
ایران درباره راه‌های گسترش روابط دوجانبه و حمایت از 

روندهای ثبات‌ساز در منطقه گفت‌وگو کرد.
در این دیدار، دو طرف راه‌های تقویت و توسعه روابط 
دوجانبه میان عراق و جمهوری اسلامی ایران و همچنین 
حمایت از مسیرهای کاهش تنش و تحکیم ثبات در منطقه 

را بررسی کردند.

الاعرجی در این نشست با اشاره به نقش دیپلماسی عراق 
در گسترش روابط با کشورهای منطقه و جهان، از عملکرد 
دستگاه دیپلماسی این کشور تقدیر کرد و نقش وزارت امور 
خارجه عراق را در تحکیم مناسبات خارجی بغداد، مهم و 
اثرگذار دانست. وی همچنین بر اهمیت تداوم همکاری‌ها و 
هماهنگی‌های سیاسی و دیپلماتیک برای حمایت از امنیت و 

ثبات منطقه‌ای تأکید کرد.

علی مطهری از احتمال توافق یا تفاهم اولیه با آمریکا خبر داد

انتصاب یاسر الحجاج به عنوان سفیر جدید عراق در تهران

خبر

نمایندگی ایران در وین: 
قطعنامه آمریکا در شورای حکام توجیهی برای تکرار 

تجاوز علیه ایران است
نمایندگی ایران در سازمان ملل در پیامی پیش‌نویس قطعنامه ضدایرانی آمریکا 
در شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی را »غیرضروری و تحریک‌آمیز« 
خواند که »با توجه به متوقف نشدن تهدیدها و تجاوزها علیه تاسیسات اتمی 

ایران، الگویی برای تکرار تجاوزگری« به نظر می‌رسد.
به گزارش ایسنا، نمایندگی ایران در نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین با انتشار 
پیامی در صفحه کاربری آن در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »این که آمریکا-
یعنی متجاوز- پیش‌نویس قطعنامه‌ای درباره فعالیت‌های صلح‌آمیز هسته‌ای ایران 
به شورای حکام ارائه می‌دهد، مضحک است. آن‌ها برای مشکلاتی که خودشان به 

وجود آورده‌اند، اشک تمساح می‌ریزند.«
نمایندگی ایران با اشاره به اتهام »عدم همکاری« در پیش‌نویس این قطعنامه 
نوشت: »آن‌ها عدم همکاری را به جایی نسبت می‌دهند که تجاوز آن‌ها اجرای 
اقدامات پادمانی را در این به اصطلاح »تاسیسات نابود شده« از نظر مادی، 

منطقی و قانونی غیرممکن ساخته است.«
در این پیام همچنین با اشاره به پابرجا بودن تهدیدهای نظامی علیه تاسیسات 
شرایط  ایجاد  که سبب  مداومی  تهدیدهای  و  »تجاوز  مطرح شد:  ایران  اتمی 
استثنایی کنونی شده، متوقف نشده است. در واقع، به‌تازگی و در ۷ ژوئن ۲۰۲۶-
درست همان روزی که پیش‌نویس قطعنامه به طور غیر رسمی در وین توزیع 
شد- رئیس‌جمهور آمریکا آشکارا تهدید کرد که دوباره به تاسیسات هسته‌ای ایران 
حمله خواهد کرد.« در ادامه آمده است: »آمریکا خواهان تصویب قطعنامه‌ای 
برای راستی‌آزمایی  از جمله  از سوی شورای حکام،  غیرضروری و تحریک‌آمیز 
گستره تخریب تجاوزات خودشان است. این الگویی برای توجیه یک تجاوز دیگر 

به نظر می‌رسد-همان طور که در ژوئن و نوامبر ۲۰۲۵ رخ داد.«
نمایندگی ایران در وین روز گذشته نیز پیش از آغاز نشست فصلی شورای حکام 
با تاکید بر این که »مسئولیت اعمال متخلفانه بین‌المللی بر عهده عامل آن است 
و این نمی‌تواند به قربانی منتقل شود«، گفت: »شورای حکام نباید به ابزاری برای 

رها کردن عاملان این حملات از مسئولیتشان تبدیل شود.«
به گزارش خبرگزاری الجزیره، در پیش‌نویس قطعنامه مشترک اروپایی-آمریکایی 
ادعا شده است که »همکاری نکردن ایران با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی عدم 
پایبندی به توافق پادمانی است.« در پیش‌نویس این قطعنامه درباره توان آژانس 
برای راستی‌آزمایی مواد هسته‌ای ایران که یک سال پیش اعلام شده بود، ابراز 
نگرانی شده و از ایران درخواست شده است که اطلاعات کامل را درباره ذخایر 
مواد هسته‌ای و تاسیسات هسته‌ای خود ارائه دهد و به آژانس دسترسی لازم برای 

اجرای بازرسی به منظور راستی‌آزمایی مواد هسته‌ای را بدهد.
در این سند همچنین مطرح شده است که »موافقتنامه پادمانی با ایران را 
نمی‌توان یکجانبه اصلاح یا تعلیق کرد.« ادعاها درباره همکاری ایران با آژانس در 
حالی در پیش‌نویس این قطعنامه مطرح شده است که طبق موضعگیری اخیر 
ایران، »ابهام«، »فقدان دسترسی« و »از دست رفتن پیوستگی دانش« که رافائل 
گروسی، مدیرکل آژانس در ارتباط با فعالیت آژانس در ایران به آن اشاره دارد، 
وضعیتی است که »در خلأ ایجاد نشده است، بلکه به خاطر آن ایجاد شده که 
تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان، هدف حملات نظامی آمریکا و رژیم اسرائیل 
قرار گرفتند. نمی‌توان منشا اختلال را نادیده گرفت و سپس پیامد همان اختلال را 
علیه ایران صورت‌بندی کرد.« تهران تاکید کرده است که »آژانس نمی‌تواند هم آثار 
حمله نظامی را گزارش کند، هم از کنار مسئولیت عاملان آن بگذرد و هم از ایران 
بخواهد هزینه فنی و سیاسی ناامنی ایجادشده توسط متجاوزان را بپردازد. این نه 

راستی‌آزمایی است، نه اعتمادسازی.«

شرط‌بندی نتانیاهو با منافع و سربازان آمریکا در غرب آسیا
یک تحلیلگر عرب با ذکر اینکه تشدید اخیر تنش‌ها توسط رژیم صهیونیستی 
در غرب آسیا با حملات به جنوب لبنان، آرامش شکننده‌ در منطقه را در عرض 
چند ساعت از بین برد تاکید می‌کند حالا واشنگتن مجبور به پذیرش این واقعیت 
راهبردی است که تنش‌آفرینی‌های صهیونیست‌ها در منطقه به یک بحران 

ژئواکونومیک گسترده‌ با پیامدهایی فراتر از میدان نبرد تبدیل شده است.
به گزارش ایسنا، ابراهیم ماجد، تحلیلگر عرب در صفحه شخصی خود در 
شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت، در بطن این بحران، یک عدم تعادل ساختاری 
در رابطه آمریکا و رژیم صهیونیستی قرار دارد. در حالی که واشنگتن همچنان 
حامی نظامی، دیپلماتیک و اقتصادی اصلی این رژیم است، رویدادهای اخیر 
نشان دادند تشدید تنش‌های منطقه‌ای می‌توانند صرف نظر از خواست و نظر 
آمریکا هزینه‌های غیرمنتظره جدیدی را بر ایالات متحده تحمیل کند. نتیجه این 
وضعیت، پویایی جدیدی است که در آن تصمیمات گرفته شده در تل‌آویو، 
محیط راهبردی را شکل می‌دهد و سپس واشنگتن را ناچار به مدیریت آن 

می‌کند.
جدید  روند  پشت  عوامل  شرح  و  تحلیل  به  ادامه  در  عرب  تحلیلگر  این 

تنش‌آفرینی‌ها و تجاوزگری‌های رژیم صهیونیستی پرداخته است.
محرک تنش

 آخرین دور از تنش‌ها، ناشی از ادامه عملیات نظامی رژیم صهیونیستی در 

لبنان، از جمله حملات جدید به حومه جنوبی بیروت، بود. این حملات به رغم 
هشدارهای فزاینده منطقه‌ای و اعلام صریح ایران که هرگونه تشدید تنش در 
خاک لبنان را خط قرمز خود می‌داند، انجام شد. این اقدامات عملا چارچوب 

شکننده کاهش تنشی را که در ماه‌های اخیر شکل گرفته بود، نابود کرد.
محدود  مستقیم  نظامی  تبادلات  به  تنها  بحران  این  راهبردی  اهمیت  اما 
نمی‌شود. درگیری به سرعت از طریق یک جبهه نامتقارن گسترش یافت. جنبش 
انصارالله یمن، محاصره جامعی را علیه کشتیرانی مرتبط با رژیم صهیونیستی در 
تنگه باب المندب اعلام کرد و آنچه می‌توانست یک درگیری محلی باقی بماند 
را به یک چالش ژئواکونومیک تمام‌عیار تبدیل کرد. پیامدهای این اقدام فوری 
بود. یکی از حیاتی‌ترین گلوگاه‌های دریایی جهان ناگهان به صحنه اعمال فشار 
راهبردی تبدیل شد. بازارهای انرژی به سرعت واکنش نشان دادند و قیمت 
نفت به دلیل ارزیابی خطرات برای مسیرهای کشتیرانی جهانی و ثبات منطقه، 

جهش کرد.
تعارض بین برنامه ‌های زمانی سیاسی

 تشدید اخیر تنش‌های نظامی در پس‌زمینه واگرایی فزاینده سیاسی بین دونالد 
ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
رخ داد. ساعاتی پیش از حملات این رژیم، ترامپ این اطمینان را القا می‌کرد 
که واشنگتن کنترل کامل اوضاع را در دست دارد. بر اساس گزارش‌های منتشر 

شده پیرامون یک گفتگوی تلفنی سطح بالا، رئیس ‌جمهور آمریکا چنین وانمود 
کرده بود که همچنان بر تصمیم‌گیری‌های این رژیم نفوذ تعیین‌کننده‌ای دارد و 

می‌تواند از درگیری گسترده‌تر جلوگیری کند.
اما حملات بعدی رژیم صهیونیستی پیام دیگری را مخابره کرد. صرف نظر از 
خواست واشنگتن، رویدادها در میدان بر اساس محاسبات این رژیم پیش رفت. 
این عملیات، محدودیت‌های نفوذ آمریکا را در زمانی نشان داد که کاخ سفید در 
تلاش برای مهار تنش‌های منطقه‌ای و حفظ کانال‌های دیپلماتیک بود. مهم‌تر 
اینکه، این رویدادها درک رو به رشدی را در سراسر منطقه تقویت کرد: اگرچه 
ایالات متحده قدرت خارجی مسلط است، توانایی آن برای دیکته کردن رفتار به 

متحدان اصلی‌اش نامحدود نیست.
کابوس انتخاباتی ترامپ

برای کاخ سفید، زمان این بحران بدترین زمان ممکن است. دولت ترامپ 
در سال ۲۰۲۶ به دنبال کاهش تنش‌های منطقه‌ای، تثبیت بازارهای انرژی و 
اجتناب از بحران دیگری در غرب آسیا که بتواند گفتمان سیاسی داخلی را پیش 
از انتخابات میان‌دوره‌ای تحت‌الشعاع قرار دهد است. تشدید  درگیری هر سه 

هدف را همزمان به خطر می‌اندازد.
در حالی که پیش ازا ین تماس‌های دیپلماتیک غیرمستقیم بین واشنگتن 
و تهران به سمت یک چارچوب احتمالی برای کاهش تنش‌ها پیش می‌رفت 

محدودهمحدوده  قرمزقرمز  بنزینبنزین
دولت باید به نفع اکثریت مردم، مداخله کنددولت باید به نفع اکثریت مردم، مداخله کند
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سفید شویی تجاوز
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تحرکات ضد ایرانی آمریکا در شورای حکام را بررسی شد

تلاش آمریکا و برخی کشورهای اروپایی برای تصویب قطعنامه‌ای علیه ایران در شورای حکام، تلاشی برای 
تحریف واقعیت‌ها، جبران شکست‌های راهبردی، سفیدسازی تجاوزات و سیاسی‌سازی آژانس ارزیابی 

می‌شود؛ روندی که اعتبار و استقلال این نهاد را تهدید می‌کند.
نشست شورای حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حالی آغاز به کار کرده است که بر اساس گزارش‌های 
منتشرشده، آمریکا با همراهی برخی کشورهای اروپایی درصدد تصویب قطعنامه‌ای علیه ایران است. این 
اقدام، هرچند بخشی از پازل واشنگتن برای تحریف حقایق و جابه‌جایی جایگاه قربانی و متهم به شمار 
می‌رود، اما نتیجه‌ای جز تداوم بمباران استقلال آژانس و تعمیق بی‌اعتمادی جهانی نسبت به نهادهای 
بین‌المللی نخواهد داشت؛ به‌ویژه آنکه ایران بارها نشان داده است که به هر تهدیدی با قاطعیت پاسخ خواهد 
داد. از این‌رو، پیامدهای این رفتار مغرضانه بر عهده غرب و آژانسی خواهد بود که ماهیت فنی و حرفه‌ای خود 

را قربانی سیاسی‌کاری‌های غرب و جاه‌طلبی‌های فردی گروسی کرده است.
کارنامه دو دهه اقدامات خصمانه غرب علیه ایران در آژانس و شورای حکام، بیانگر رویه‌ای ثابت و تکرارشونده 
است؛ رویه‌ای مبتنی بر تحریف حقایق، تاریخ‌نویسی دروغین، تبرئه متهم، محکوم‌سازی قربانی و در نهایت 

تبدیل این نهاد بین‌المللی به ابزاری برای اعمال فشار علیه ایران.
در مقطع کنونی نیز آمریکایی‌ها همان مسیر را در پیش گرفته‌اند؛ به‌ویژه آنکه از جنگ رمضان تاکنون، افکار 
عمومی جهان آمریکا و متحدانش از جمله رژیم صهیونیستی را جنایتکارانی مستحق مجازات و ایران را 
الگویی از اقتدار و صاحب مواضعی برحق می‌دانند که قربانی توهمات و سلطه‌گری‌های افسارگسیخته نظام 
سلطه شده است. واقعیت میدان آن است که آمریکا و رژیم صهیونیستی در جنایتی آشکار، ایران را آماج 
تجاوز نظامی قرار داده و فجایعی بزرگ از جمله شهادت ۱۶۸ دانش‌آموز مینابی و رهبر سیاسی ـ معنوی 

جهان اسلام را رقم زده‌اند.

 پشت پرده بازار
»پولسازی فوری«

  رفت و برگشت
برق‌آسای بورس

ماجرای اعتراض 
دانش‌آموزان چیست؟

چگونه از ترس مردم میلیاردها 
تومان درآمد کسب می‌کنند؟

تحلیل شوک جنگ و بازگشت 
سبز به کانال ۴.۵ میلیون واحد

فیاضی: مجلس مخالف تأثیر 
قطعی معدل در کنکور بود
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خانواده داغدار و محترم کندوانی
ــت  ــکاه. عظم ــت جان ــی اس ــی غم ــادق کندوان ــاج ص ــان ح ــدر بزرگوارت ــت پ درگذش
ــم  ــار می آیی ــط کن ــد، فق ــزان نمی کاه ــن عزی ــم نزدیکتری ــعت غ ــری از وس ــچ صب هی
ــر  ــا نیندیشــیم. پــس تســلیت واژه کوچکی ســت در براب ــه تلخی ه ــم ب ــاد می گیری و ی
ــز از دســت رفتــه غفــران و رحمــت  ــرای آن عزی ــی ب ــاری تعال غــم شــما... از درگاه ب

ــرای شــما عزیــزان داغــدار ســامتی و طــول عمــر خواهانیــم. الهــی و ب

از طرف بتسابه، بنیامین و کتایون سلیمان زاده

انالله و انا الیه راجعون


